
 

  
  

Ordine Interprovinciale della  

professione sanitaria di Fisioterapista di  

BARI, BARLETTA ANDRIA TRANI e TARANTO 

Sede Legale 

Via Magliano, 62 
70010 Capurso (BA) 

pugliacentrale.ofi@pec.fnofi.it 
pugliacentrale.ofi@fnofi.it 

C.F. 93537200722 

 

 

 

 

CONSIGLIO 

DIRETTIVO 
 

Dr.ssa G. G. BERLOCO 

Presidente 

 

Dr.ssa F. GRASSI  

Segretario 

 

Dr. M. CORDELLA 

Tesoriere 

 

Dr. F. SAVINO 

Vicepresidente 

 

Dr.ssa G. BRUNETTI 

Dr. M. BULZACCHELLI 

Dr.ssa L. DILEO 

Dr.ssa C. GRASSI 

Dr. C. A. LOSORBO 

Dr.ssa V. A. MALERBA 

Dr. M. MANNARINI 

Dr. F. PARADISO 

Dr. E. PAULANGELO 

Dr.ssa D. PETRERA 

Dr.ssa A. POLITO 

Consiglieri 

 

 

 

 

 

COLLEGIO DEI 

REVISORI 
 

Dr.ssa M. Trentadue 

Presidente 

 

Dr.ssa L. CARELLA 

Dr. P. CICORELLA 

Revisori dei conti 

 

Dr. A. FANELLI 

Revisore supplente 

 

 

 

Capurso, 12/05/2023 

Delibera n° 42/2023 

Prot. n. 145/2023 

 

Spett.  

Avv. Lorenzo Lamberti 

 

 

Oggetto: Nomina Consulente legale 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine della professione sanitaria di fisioterapista di Bari, 

Barletta Andria Trani e Taranto,  

VISTO 

- il d.m. 13 marzo 2018;  

- il d.m. 30.11.2022 n. 183;  

ESAMINATI 

I preventivi pervenuti alla segreteria e la corretta iscrizione al rispettivo albo di 

appartenenza 

PRESO ATTO 

Della migliore offerta valutata e il consenso unanime del Consiglio Direttivo 

DECRETA 

Di accettare la sua offerta di consulenza così prevista: 

a)      consulenza continuativa e pareristica orale; 

b)      assistenza nella redazione di atti (delibere, regolamenti, verbali di 

adunanze…), pareri, lettere; 

c)       partecipazione a riunioni, da remoto o in presenza; 

d)      assistenza nei rapporti dell’Ordine con gli iscritti. 

Sono invece escluse: 

- le richieste che abbiano per oggetto questioni di interesse di singoli iscritti, e 

non riguardanti l’Ordine; 

Num. di protocollo 145 del 12/05/2023

Ordine interprovinciale della professione sanitaria di fisioterapista di Bari, Barletta-Andria-Trani e
Taranto



 

  
  

Ordine Interprovinciale della  

professione sanitaria di Fisioterapista di  

BARI, BARLETTA ANDRIA TRANI e TARANTO 

Sede Legale 

Via Magliano, 62 
70010 Capurso (BA) 

pugliacentrale.ofi@pec.fnofi.it 
pugliacentrale.ofi@fnofi.it 

C.F. 93537200722 

 

 

 

 

CONSIGLIO 

DIRETTIVO 
 

Dr.ssa G. G. BERLOCO 

Presidente 

 

Dr.ssa F. GRASSI  

Segretario 

 

Dr. M. CORDELLA 

Tesoriere 

 

Dr. F. SAVINO 

Vicepresidente 

 

Dr.ssa G. BRUNETTI 

Dr. M. BULZACCHELLI 

Dr.ssa L. DILEO 

Dr.ssa C. GRASSI 

Dr. C. A. LOSORBO 

Dr.ssa V. A. MALERBA 

Dr. M. MANNARINI 

Dr. F. PARADISO 

Dr. E. PAULANGELO 

Dr.ssa D. PETRERA 

Dr.ssa A. POLITO 

Consiglieri 

 

 

 

 

 

COLLEGIO DEI 

REVISORI 
 

Dr.ssa M. Trentadue 

Presidente 

 

Dr.ssa L. CARELLA 

Dr. P. CICORELLA 

Revisori dei conti 

 

Dr. A. FANELLI 

Revisore supplente 

 

 

 

- l’attività giudiziale in tutte le sedi, anche arbitrali; 

- ogni altra attività non espressamente menzionata. 

 Gli onorari stabiliti per l’esecuzione dell’Incarico, sulla base degli elementi al 

momento noti e tenuto conto dell’attività che si prevede di svolgere, sono 

quantificati in via forfetaria in un ammontare mensile pari a € 300,00, al netto degli 

oneri accessori di legge (IVA e CPA). 

Qualora l’attività, a richiesta dell’Ordine, richieda un trasferimento fuori sede 

(intendendosi per tale la sede della Provincia di Milano), sarà dovuto anche il 

rimborso delle spese vive di trasferta. 

  

Il consiglio direttivo decreta, altresì, di nominare come consulente legale dell’OFI BA 

BT TA l’Avv. Lorenzo Lamberti, 31/05/1966, C.F. LMBLNZ66E31F205Y per la durata in 

carica del Consiglio Direttivo dell’Ordine Interprovinciale della Professione Sanitaria 

di Fisioterapista di Bari, Barletta Andria Trani e Taranto. 

 

 

 

 

Il Segretario      Il Presidente 

   

                                                                                               
               

 

Num. di protocollo 145 del 12/05/2023

Ordine interprovinciale della professione sanitaria di fisioterapista di Bari, Barletta-Andria-Trani e
Taranto


